São José do Barreiro, 31 de outubro de 2019.

OF.GP  n. °  10612019

Excelentíssimo Senhor

Encaminho a Vossa Excelência resposta do

requerimento n.° 066, 067, 068, 069, 070, 071, 072 e 07312019, com todos

documentos em anexo, conforme solicitado no Ofício n.° 05412019, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

é d ASÍqueirt

Prefeito Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro rRO

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

MUNICIPAL

M,!ene Ap de O Rodr,gUeS
serviços Gerais

Canlara MuniCiPa'

São José do Barreiro, 01 de novembro de 2019.

REF: Requerimento n.° 7312019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 7312019, encaminho a

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado,

através do Memorando da Secretaria Municipal de Transportes.

/7

/
/

S Prefeitura Municipal da Estância Turística 	 44
de São José do Barreiro

Ruo José Bento Teixeiro, 45 Centro
cep:12830-000Teb(12)3tl7-I2SS

CNPJ:45.200.62310001 -46 	 ADM201712020

São José do Barreiro, 24 de Outubro de 2019.

De: Secretária de Transporte

Para: Alexandre de Siqueira Braga

Assunto: Referente ao Requerimento N° 073/20 19

1-) As manutenções do veículo são realizadas conforme os problemas ser
relatados pelo motorista.

Silva Prado

Secretário de Transporte

o

o

ce
ui
çn

ce
LJU

1

o

2: w

2:

o

w

o c
o o O

LU

w
Q)
-c

< J<
< LJJ}—  LLJ c

<
I-JJ z

cc
ui <

w 1 –
< o-

Lf)
co

2: 0 DZ
UJ= Z

<
w O< - co < o LLJ

2 CD ES LU LU LU W
1–
O

LLJ

C)  c2  Ln < LU

O
O

L1
NJUJ < O

<
() <ccv) <

LU Z

< o
0< 0 0

O O u
LU

O 1– ui 1– O
O

sn
1– (_)

O H
E-

-

LLi 00 co co co co -i
2:

O
r'J r'J

Q rJ Q C4 rJ c-J
ç <- r'i -- in o - ç - Ln

CD O O
co

O
rn

O
Lfl

O
Lfl

O
co

— o -i CD CD Q CD

oI< I  1 1 1
< 1

11111
1 1 1 1 1

111111111
1 1 1

i

s'Jo III 1 III 11111111

I III
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1